
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/

Código da publicação: 234943

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 01:36:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 253

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 94.535,35
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO, COR BRANCO, ANO 2024, CARROCERIA TIPO
SEDÃ, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 OCUPANTES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO, COR BRANCO, ANO 2024, CARROCERIA TIPO
SEDÃ, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 OCUPANTES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00CONTRATO 46-2024 - AUFI VEICULOS E MAQUINAS LTDA. Baixar

03/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

03/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/paquisicao-de-veiculo-zero-quilometro-cor-branco-ano-2024-carroceria-tipo-seda-capacidade-minima-para-05-ocupantesp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176c7e42d39a70760d3b34ad3745c41a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc9f1d71c1378ede8a5b6145084df114.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1d0552eed30e4b070489646abd70da.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/200dd0688b878cc31488dd935047d480.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

20/06/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f95e51029728dbb7d2d54b9c6736ab8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5102cc8e7b2016b293b62dac7a32e6ab.pdf

